令和５年４月４日

 第４ブロック各支部審判部長 様

会場審判長（会場地審判部長）米本雅敏

第４０回全日本少年（中学）軟式野球大会千葉県第４ブロック大会への審判員

派遣について（依頼）

陽春の候、各支部におかれましては益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

標記の件について、下記のとおり依頼します。

記

１ 会 期 令和５年５月６日（土）予備日：５月７日（日）

２ 会 場 ゼットエーボールパーク（市原市岩崎３１５）

３ その他

 ① 審判員配置は、下表のとおり。

 ② 服装は、各支部で着用の物を使用。

 ③ 手当は、千葉県野球協会に基づき 2,000円/試合、交通費 500円/日を加算。

   ２試合担当の場合は、2,000円×２試合＋500円＝4,500円を支払います。

   昼食を用意します。

 ④ 順延の場合は、そのままの担当でスライドします。

 ⑤ 回答を４月１４日（金）までにお願いします。

   米本 電話／ＦＡＸ ０４３６－２２－７１３４

 ⑥ 問合先 市原市野球協会審判部長 米本 ０９０－４１２２－０５２２

                理事長  中島 ０９０－６１２７－２６３２

５月６日（土）

試合 開始時間 対戦相手 球審 １塁 ２塁 ３塁 控え

第１試合① 9：00 組合せ表を参

照ください。

袖ケ浦 木更津 富津 君津 市原

第２試合② 11：00 君津 富津 木更津 袖ケ浦 市原

４ 組合せ表

 君 津 市

５／６

９：００

   木 更 津 市

 袖 ケ 浦 市

５／６

１１：００

富 津 市